
                                                                                                                                                              
  

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

 

О предложении  по передаче нежилого здания  из собственности 

муниципального образования «Киясовский район» в собственность 

Удмуртской Республики 

 

 

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Россий-

ской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Рос-

сийской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собствен-

ность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собствен-

ность субъекта Российской Федерации»  районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести предложение в Правительство Удмуртской Республики о передаче из 

собственности муниципального образования "Киясовский район" в собственность 

Удмуртской Республики нежилого здания согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов мест-

ного самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния "Киясовский район". 

 

Глава муниципального образ  ования  

"Киясовский район"                                                                           А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово  

25 августа 2014 года 

№  257 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального образования 

"Киясовский район" от 25 августа 2014 года № 257 

 

 

Перечень имущества,  

предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования "Киясовский район"  

в собственность Удмуртской Республики  

 

 

№ 

п/п 

Полное наименова-

ние организации 

Адрес места нахождения 

организации, ИНН орга-

низации 

Наименование имущества Адрес места нахо-

ждения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики иму-

щества 

1. Управление по 

культуре, делам 

молодёжи, спорту и 

туризму Админист-

рации муниципаль-

ного образования 

«Киясовский рай-

он» 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район, 

с.Киясово, ул.Красная, 

д.16 

 

ИНН 1814000812 

Здание дома досуга Удмуртская Рес-

публика, Киясов-

ский район, 

д.Аксарино, 

ул.Юбилейная, д.32 

 

Площадь здания 328,8 

кв.м 

 

________________________________________________ 


